
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

Città Metropolitana di Palermo

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N.  149    del  20/10/2022

                                                                                                              IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la superiore proposta di deliberazione avente per oggetto:  Accertamento della somma di € 
15.500,00 derivante dal  D.D.G. n 1623/4.S del 17/10/2022 – Regione Sicilia – Assessorato 
Regionale delle Attività produttive delle Attività Produttive nella parte in entrata del bilancio 
2022-2024
Visti:

 l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

 lo Statuto Comunale;
Ad unanimità di voti espressi nei modi di legge

D E LI B E R A

la  somma  di  €  15.500,00  concessa  dall'Assessorato  Regionale  delle  Attività  Produttive,
Dipartimento  delle  Attività  Produttive,  giusto  Decreto  del  Dirigente  Generale  n  1623/4.S  del
17/10/2022, nella parte in entrata del bilancio 2022-2024 esercizio finanziario 2022    in entrata al
cap.               - Acc. n.     /2022”;  

Indi la Giunta Municipale
Con separata votazione unanime                                       

DELIBERA

Dichiarare il presente atto IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO, ai sensi dell’art. 12, comma 2, della 
legge regionale n. 44/1991.

OGGETTO: Accertamento della somma di € 15.500,00 derivante dal  D.D.G. n 1623/4.S
del 17/10/2022 – Regione Sicilia – Assessorato Regionale delle Attività produttive Dipartimento
delle Attività Produttive nella parte in entrata del bilancio 2022-2024


	 OGGETTO: Accertamento della somma di € 15.500,00 derivante dal D.D.G. n 1623/4.S del 17/10/2022 – Regione Sicilia – Assessorato Regionale delle Attività produttive Dipartimento delle Attività Produttive nella parte in entrata del bilancio 2022-2024
	 2. Di organizzare presso il Palazzo di città/Palazzo della Cultura le seguenti mostre:

